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Rower Merida ONE-SIXTY 700
kolekcja 2021

Cena 14 999,00 zł

Dostępność Rezerwacja telefoniczna
rozmiaru i koloru przed
zakupem

Producent MERIDA

Opis produktu
Rower Merida ONE-SIXTY 700 kolekcja 2021
MTB to jedna z najbardziej różnorodnych odmian kolarstwa, prawdopodob-nie najbardziej wymagająca, jeśli chodzi o sprzęt.
Nasze 49-letnie doświad-czenie, obejmujące m.in. produkcję jednych z najbardziej utytułowanychi zaawansowanych
technicznie rowerów górskich, daje nam wystarczającąpewność, by objąć je rozszerzoną gwarancją na ramę. Tworzymy
roweryMTB z różnych kategorii, począwszy od superlekkich karbonowych hardtaili,przez szybkie jak błyskawica rowery z
pełnym zawieszeniem do XC/marato-nów MTB, aż po otrzaskane w Enduro World Series i wielokrotnie nagradza-ne rowery
enduro. Z każdym z nich możesz liczyć na przeżycia, do którychbędziesz chciał wracać.

NA PRZEKÓR GRAWITACJI -
Nasz zwyciężający w testach rower enduro łączy w sobie lekkiprojekt ramy i agresywną geometrię. Rama, która sprawdziłasię
już na wielu trasach i zawodach enduro, jest dostępnaz karbonowym albo aluminiowym przednim trójkątem orazróżnymi
komponentami, dając wybór zarówno zaawanso-wanym, jak i początkującym. Na sezon 2021 ONE-SIXTY jestjeszcze bardziej
skierowany w stronę jazdy grawitacyjnej:każdy model ma czterotłoczkowe hamulce, solidną regulowa-ną sztycę oraz opony
Maxxis Dissector DD i Maxxis Assegai DDdla świetnego zachowania na trasie. Poczuj różnicę!

sztywna i wytrzymała aluminiowa rama Lite z agresywną geometrią
zawieszenie Float Link z „pływającym” damperem
amortyzator Marzocchi Z1 Air 170 mm i damper FOX PerformanceFloat DPX2
przerzutka Shimano Deore XT Shadow+
4-tłoczkowe hydrauliczne hamulce tarczowe Shimano SLX M7120
koła 27,5” (Tubeless Ready) dla łatwego manewrowania w trudnymterenie
sztywne osie i piasty Shimano SLX w standardzie Boost
koła Merida Expert TR i regulowana sztyca Merida Expert TR

 

   

SPRAWDZONY PROJEKT
ONE-SIXTY jest jedną z największychgwiazd wśród naszych rowerów z peł-nym zawieszeniem. Wspólnie z TonimFerreiro
startuje w Enduro World Series,otrzymał także wiele świetnych recenzjimiędzynarodowych mediów. Dziennika-rze cenionego
magazynu „MBR” nazwaligo jednym z „najsłodszych na trasie i naj-bardziej sprawnych rowerów enduro”,którymi jeździli.
AGRESYWNA GEOMETRIA
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Otrzaskany w wyścigach i wychwalanyprzez światowe media ONE-SIXTY masuperkrótkie 430- mm dolne rury tylne-go trójkąta,
które zwiększają zwinnośći dają lepszą zabawę na trasie. Jeślidodamy do tego długi zasięg, płaskikąt główki ramy i niski
środek ciężkości,otrzymujemy agresywną geometrięenduro.
ZAWIESZENIE FLOAT LINK
Dolne mocowanie dampera porusza sięwraz z ugięciem zawieszenia, zapewnia-jąc dużą czułość reakcji. Nasi inżyniero-wie
precyzyjnie wpłynęli na współczyn-nik przełożenia i progresję dampera,który daje wrażenie większego skokuniż wynikałoby z
nazwy ONE-SIXTY. Za-wieszenie roweru zdaje się nie mieć dna,idealnie można je także kontrolować napodjazdach.
MOCOWANIE TRUNNION
Krótszy metryczny damper z mocowa-niem trunnion dał większą swobodęw tworzeniu ramy. Dzięki rozwiązaniomdotyczącym
łożysk, damper wytrzymu-je też większe siły nacisku i ma lepszążywotność. W połączeniu z łożyskamigórnego mocowania
trunnion uzyskanorównież większą czułość zawieszenia,a jego praca może być idealnie dostoso-wana do potrzeb.
MOCNE ALUMINIUM
ONE-SIXTY ma ramę z zaawansowa-nego stopu aluminium 6016. Pozwalaon stworzyć wyjątkowo cienkie rury,które są
jednocześnie niesamowiciewytrzymałe. W sam raz do wymagają-cej jazdy w terenie. Dla dodatkowegozwiększenia sztywności
i obniżenia wagirower ma w pełni karbonowy łącznikzawieszenia.
TECHNOLOGIA BOOST
Wszystkie modele ONE-SIXTY wyko-rzystują standard piast Boost z przodui z tyłu. Szersze 110- mm piasty z przodui 148- mm
z tyłu dają bardziej płaski kątszprych, co zwiększa sztywność bocznąi wzmacnia koło. W sam raz na obcią-żenia, którym
poddawany jest rowerścieżkowy i enduro. 

Specyfikacja

KOLOR METALLIC TEAL/BLACK
WAGA [G] 15,070
ROZMIAR S-M-L-XL
TYP RAMY ONE-SIXTY LITE aluminium
WIDELEC Marzocchi Z1 Air 170 mm
AMORTYZATOR TYŁ Fox Performance Float DPX2 platforma
ROZMIAR KOŁA 27,5”
STERY FSA NO.57/55E neck
PRZERZUTKA TYŁ Shimano XT M8100 Shadow+
TARCZA PRZÓD Shimano RT64 203mm
TARCZA TYŁ Shimano RT64 180mm
MANETKA PRZÓD Shimano SL -MT500-IL
MANETKA TYŁ Shimano XT
KORBA Race Face Aeffect R 32
WKŁAD SUPORTU Race Face BB BB92– O24mm
KASETA Shimano Deore M6100 10-51 12S
ŁAŃCUCH Shimano Deore CN-M6100 12s
OBRĘCZ PRZÓD MERIDA EXPERT TR 29 IWR Tubeless ready
OBRĘCZ TYŁ MERIDA EXPERT TR 29 IWR Tubeless ready
PIASTA PRZÓD Shimano SLX 110x15 32H Centerlock
PIASTA TYŁ Shimano SLX 148x12 32H Centerlock
OPONA PRZÓD Maxxis Assegai 27.5x2.5” zwijana TR DD 3CMaxxGrip
OPONA TYŁ Maxxis Dissector 27.5x2.4” zwijana TR DD 3CMaxxTerra
HAMULEC PRZÓD Shimano SLX M7120 4 tłoczki
HAMULEC TYŁ Shimano SLX M7120 4 tłoczki
KIEROWNICA MERIDA EXPERT TR 780
MOSTEK MERIDA EXPERT TR 35
SIODŁO MERIDA EXPERT CC
SZTYCA MERIDA EXPERT TR 30.9 DSP regulowana

Ze względu na wysokie standardy jakościowe rowerów MERIDA wszystkie modele tej marki sprzedajemy
wyłącznie kompletnie zmontowane do jazdy, z przeglądem "0". Obsługa ta jest dla naszych klientów
BEZPŁATNA.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar ramy cm: L , M , S , XL
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